
Gdańsk: Modernizacja lokalu u Ŝytkowego przy ul. Wary ńskiego 24 w 

Gdańsku  

Numer ogłoszenia: 71417 - 2011; data zamieszczenia:  03.03.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gdańska Infrastruktura Społeczna Sp. z o. o. , ul. Sobótki 9, 80-247 Gdańsk, woj. 

pomorskie, tel. 058 5208070, faks 058 3454298. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.gisgdansk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka komunalna prawa handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja lokalu uŜytkowego przy ul. 

Waryńskiego 24 w Gdańsku. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

modernizacja lokalu uŜytkowego przy ul. Waryńskiego 24 w Gdańsku, obejmujący pomieszczenia w 

piwnicy oraz na parterze w następującym zakresie: 

a) roboty ogólnobudowlane obejmujące: 

- roboty izolacyjne, 

- wykonanie posadzek cementowych, 

- roboty murowe, 

- roboty tynkarskie, 

- roboty malarskie, 

- wykonanie sufitów z płyt gipsowo - kartonowych. 

b) roboty sanitarne obejmujące: 

- montaŜ nowej instalacji centralnego ogrzewania wraz z kotłem wiszącym dwufunkcyjnym i układem 

sterowania, 

- wykonanie instalacji gazowej, 

- montaŜ wkładu kominowego, 

- wykonanie instalacji wodno - kanalizacyjnej wraz z osprzętem, 

Page 1 of 8

2011-03-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71417&rok=201...



- wykonanie wentylacji kotłowni oraz innych pomieszczeń piwnicy. 

c) roboty elektryczne obejmujące wykonanie instalacji elektrycznej w pomieszczeniach. 

Modernizacja lokalu musi być wykonana w sposób estetyczny, umoŜliwiający prawidłowe uŜytkowanie 

lokalu. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią: 

1. Projekt budowlany instalacji gazowej dla lokalu usługowego w budynku mieszkalnym w Gdańsku przy ul. 

Ludwika Waryńskiego 24 na dz. nr 468/1 obr. 42 - stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ. 

2. Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót Roboty modernizacyjne pomieszczeń przy ul. 

Waryńskiego 24 w Gdańsku stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ. 

3. Przedmiar robót stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ. 

Przedmiar robót ma charakter wyłącznie informacyjny. 

1. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z projektem budowlanym 

określonym w punkcie 1 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, zakresem opisanym w Określeniu 

przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, przedmiarem robót stanowiącym załącznik nr 3 do 

SIWZ, jako dokumentem informacyjnym, Specyfikacjami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót, 

stanowiącymi załącznik nr 2 do SIWZ oraz na podstawie wizji lokalnej w lokalu uŜytkowym będącym 

przedmiotem zamówienia. 

2.Wykonawca zobowiązany jest do dokonania wizji lokalnej w terenie budowy, zapoznania się z 

przedmiotem zamówienia oraz zawarcia w cenie oferty wszystkich kosztów za roboty niezbędne do 

prawidłowego ich wykonania, zgodnie z technologią robót określoną Polskimi normami oraz Warunkami 

Technicznymi Odbioru Robót. 

3. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania robót budowlanych zgodnie ze sztuką budowlaną, 

obowiązującymi przepisami i normami oraz przy zachowaniu przepisów BHP, przy maksymalnym 

ograniczeniu uciąŜliwości prowadzenia robót u Zamawiającego. 

4. Po zakończeniu robót budowlanych teren będzie musiał być doprowadzony do stanu pierwotnego. 

5. Wykonawca gwarantuje wykonanie przedmiotu zamówienia pod kierownictwem osób posiadających 

wymagane przygotowanie zawodowe do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie. 

6. Wykonawca zapewnia materiały i urządzenia niezbędne do wykonania przedmiotu umowy, posiadające 

aktualne atesty i certyfikaty pozwalające na ich stosowanie. Transport materiałów na plac budowy (miejsce 

wykonania zamówienia) oraz dostarczenie i eksploatacja maszyn i urządzeń niezbędnych do prawidłowego 

wykonania zamówienia obciąŜają Wykonawcę. 

7. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia we własnym zakresie wywozu i utylizacji odpadów 

(śmieci, gruzu, papy, itp.) zgodnie z przepisami ustawy o odpadach oraz udokumentowania tych czynności 

na Ŝądanie Zamawiającego. 

8. Pozostałe warunki wykonania zamówienia określone są we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 

do SIWZ. 

Page 2 of 8

2011-03-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71417&rok=201...



. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-0, 45.11.00.00-1, 45.22.32.10-1, 45.26.25.00-6, 

45.26.25.22-6, 45.30.00.00-0, 45.31.00.00-3, 45.31.11.00-1, 45.31.12.00-2, 45.32.00.00-6, 45.33.00.00-9, 

45.33.11.00-7, 45.33.11.10-0, 45.33.12.10-1, 45.33.20.00-3, 45.33.24.00-7, 45.33.30.00-0, 45.41.00.00-4, 

45.42.11.46-9, 45.44.21.00-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 40. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  2000,00 PLN 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

W celu potwierdzenia spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia Wykonawca musiał 

wykonać w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert minimum 3 roboty 

budowlane polegające na remoncie budynków lub budowie nowych budynków i obejmujące 

roboty ogólnobudowlane, sanitarne i elektryczne o wartości minimum 100.000,00 zł brutto. 

Wykonawcy, którzy ubiegają się wspólnie o udzielenie zamówienia w/w warunek mogą spełniać 

łącznie. 

Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, niezaleŜnie od 

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 

W przypadku powoływania się na wiedzę i doświadczenie innych podmiotów naleŜy przedstawić 

udział tych podmiotów w wykonywaniu części zamówienia. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

W celu potwierdzenia spełniania warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia Wykonawca musi wykazać dysponowanie: 

1. 1 osobą, posiadającą przygotowanie zawodowe do pełnienia samodzielnych funkcji 

Page 3 of 8

2011-03-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71417&rok=201...



technicznych w budownictwie, upowaŜniające do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności konstrukcyjno-budowlanej określonymi w specyfikacji i przynaleŜącej do Izby 

InŜynierów Budownictwa, 

2. 1 osobą posiadającą przygotowanie zawodowe do pełnienia samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie, upowaŜniające do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci sanitarnych oraz instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz przynaleŜącej do Izby 

InŜynierów Budownictwa, 

3. 1 osobą posiadającą przygotowanie zawodowe do pełnienia samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie, upowaŜniające do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych oraz przynaleŜącej do 

Izby InŜynierów Budownictwa. 

4. 1 osobą posiadającą uprawnienia do wykonywania pracy na stanowisku dozoru w zakresie 

konserwacji, remontów, kontrolno-pomiarowym urządzeń, instalacji i sieci naleŜących do Grupy 

3. Urządzenia, instalacje i sieci gazowe wytwarzające, przetwarzające, przesyłające, 

magazynujące i zuŜywające paliwa gazowe dla urządzeń i instalacji gazowych o ciśnieniu nie 

wyŜszym niŜ 5 kPa zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 28.04.2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania kwalifikacji przez osoby 

zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci. (Dz.U. nr 89 poz. 828 z późn. zm.). 

5. 1 osobą posiadającej uprawnienia do wykonywania pracy na stanowisku eksploatacji w 

zakresie montaŜu, kontrolno-pomiarowym urządzeń i instalacji naleŜących do Grupy 1. 

Urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzające, przetwarzające, przesyłające i 

zuŜywające energię elektryczną dla urządzeń i instalacji o napięciu nie wyŜszym niŜ 1 kV, 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28.04.2003 

r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania kwalifikacji przez osoby zajmujące się 

eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci. (Dz.U. nr 89 poz. 828 z późn.zm.). 

WyŜej wymienione uprawnienia powinny upowaŜniać do wykonywania pomiarów ochronnych 

instalacji do 1 kV. 

6. 2 osobami na stanowisku robotnika budowlanego mającymi minimum 5 letnie doświadczenie 

przy robotach o podobnym charakterze co przedmiot zamówienia. 

Wykonawca moŜe polegać na osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, 

niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków, udowadniając, iŜ będzie 

dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w szczególności przedstawiając 

pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych osób na okres 

korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 

Wykonawcy, którzy ubiegają się wspólnie o udzielenie zamówienia w/w warunek mogą spełniać 

Page 4 of 8

2011-03-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71417&rok=201...



łącznie. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

W celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej Wykonawca musi 

wykazać dysponowanie ubezpieczeniem od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości co najmniej 200.000,00 zł. 

W przypadku składania oferty przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie 

zamówienia, w/w warunek musi spełniać co najmniej jeden wykonawca. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

Page 5 of 8

2011-03-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71417&rok=201...



celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1. ZłoŜyć Druk OFERTA, który naleŜy sporządzić wg wzoru druku Zamawiającego. 

2. Wskazać w złoŜonej ofercie części zamówienia, których wykonanie powierzy podwykonawcom. W 

Page 6 of 8

2011-03-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71417&rok=201...



przypadku nie wskazania części zamówienia, które mają być realizowane przez podwykonawców, 

zamawiający uzna, Ŝe całość zamówienia będzie wykonywana przez Wykonawcę osobiście. 

3. Udzielić gwarancji jakości na okres minimum 36 miesięcy zgodnie z Działem III Ustawy Kodeks Cywilny 

od daty odbioru końcowego oraz rękojmi za wady na okres 36 miesięcy. 

4. Załączyć kopię dowodu wpłaty wadium wpłaconego w pieniądzu lub oryginał albo kopię wadium 

wniesionego w jednej z form określonych w Rozdziale 10 SIWZ. 

5. Wykazać, Ŝe oferta została podpisana przez osobę(y) uprawnioną(e) do występowania w imieniu i na 

rzecz Wykonawcy. 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Następujące postanowienia umowy mogą ulec zmianie: 

1. Przesunięciu moŜe ulec termin wykonania przedmiotu zamówienia. 

Zmiany w umowie mogą zostać wprowadzone przy zaistnieniu następujących okoliczności: 

1. Termin moŜe ulec przesunięciu w przypadku braku moŜliwości rozpoczęcia przez Wykonawcę prac 

budowlanych dotyczących instalacji gazowej z powodu niedostarczenia przez zamawiającego 

uprawomocnionego pozwolenia na budowę do 25 dnia od dnia podpisania umowy. 

2. Termin moŜe ulec przesunięciu o ilość dni, które upłynęły od 25 dnia następującego po dniu podpisania 

umowy do dnia otrzymania przez Wykonawcę uprawomocnionego pozwolenia na budowę instalacji 

gazowej. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.gisgdansk.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  80-247 Gdańsk, ul 

Sobótki 9, sekretariat w godz. 9.00 - 14.00. Cena brutto - 24,60 PLN. 

Warunki i sposób płatności: przelew, gotówka, zaliczenie pocztowe. 

Page 7 of 8

2011-03-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71417&rok=201...



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  18.03.2011 

godzina 15:00, miejsce: siedziba Zamawiającego, 80-247 Gdańsk, ul. Sobótki 9, sekretariat. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: do 16.04.2011. 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  DATA, GODZINA I MIEJSCE OTWARCIA OFERT: 

18.03.2011 r. godzina 15:15, miejsce - siedziba Zamawiającego, 80-247 Gdańsk, ul. Sobótki 9, sekretariat. 

OSOBY UPRAWNIONE DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI: 

Kazimierz Owedyk, tel. 58 520 80 70, 

Adres poczty elektronicznej: owedyk@gisgdansk.pl. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

Page 8 of 8

2011-03-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71417&rok=201...


